ZARZADZENIE NR 129/24

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 17 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.].
Dz. U. z2024r. poz. 609i721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 iz 2024r.
poz. 858 i 1089) i Uchwaty Nr LXXVI1/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia 15 stycznia
2024 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok, zarzgdzam co nastepuije:

81. Zwiekszy¢ dochody budzetu o kwote 330.790,16 zt, zmniejszy¢ dochody budzetu
0 kwote 561,00 z}, zgodnie z zatgcznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiekszy¢ wydatki budzetu o kwote 331.844,03 zt, zmniejszy¢ wydatki budzetu o kwote
1.614,87 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Rozwigzal czes¢ rezerwy ogolnej oraz dokona¢ zmian miedzy rozdziatami klasyfikacji
budzetowej oraz grupami wydatkéw, zgodnie z zalgcznikiem Nr 3.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Burmistrz Gminy Zychlin

/Grzegorz Ambroziak
f
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 129/24

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 pazdziernika 2024 r.

DOCHODY

Zrédio dochodéw
Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oswiata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostata dziatalnosé

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu parnistwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Zwiekszenia

321 749,16

321 749,16

321 749,16
X

148,00

148,00

148,00

8 893,00
5 549,00

5 549,00

Zmniejszenia
X
X

561,00

561,00

561,00



85295 Pozostata dziatalnosé 3 344,00 X

2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 3 344,00 X
Ogotem 330 790,16 561,00

Burmistrz Gminy Zychlin
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Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr 129/24

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 pazdziernika 2024 r.

WYDATKI

Tresé
Rolnictwo i towiectwo

Rozdz. 01095 - pozostata dziatalnosé
Wydatki biezgce:

ewynagrodzenia i pochodne

ezadania statutowe

Oswiata i wychowanie

Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych
lub materiatéw ¢wiczeniowych

Wydatki biezace:

«dotacje na realizacje zadan biezacych
mwynagrodzenia i pochodne

mzadania statutowe

Ochrona zdrowia

Rozdz. 85195 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezgce:

mzadania statutowe

Pomoc spoteczna

Rozdz. 85219 - oSrodki pomocy
spotecznej

Wydatki biezgce:

m$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych
szadania statutowe

Rozdz. 85295 - pozostata dziatalnosé
Wydatki biezgce:

m$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych
Ogotem

Zwiekszenia
321 749,16

321 749,16

6 308,80
315 440,36
1 053,87

1 053 87

X

X

1 053,87
148,00

148,00

148,00
8 893,00

5 549,00

5 467,00
82,00
3 344,00

3 344,00
331 844,03

Zmniejszenia
X

X
X
1 614,87

1 614,87

1 043,47
5,56
565,84
X

X

X
X

X
X
X
X

X
1 614,87

Burmistrz Gminy Zychlin
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Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr 129/24

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 17 pazdziernika 2024 r.

WYDATKI

Tresé
Rézne rozliczenia
Rozdz. 75818- rezerwy ogodlne i celowe
Wydatki biezace:
ezadania statutowe
Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - szkoty podstawowe
Wydatki biezace:
ezadania statutowe
Rozdz. 80103- oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych
Wydatki biezace:
ezadania statutowe
Rozdz. 80107 - Swietlice szkolne
Wydatki biezace:
ezadania statutowe
Rozdz. 80153 - zapewnienie uczniom
prawa do bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatdw edukacyjnych
lub materiatéw ¢wiczeniowych - zad. wt.
Wydatki biezgce:
ezadania statutowe
Rozdz. 80195 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace:
ezadania statutowe
Pomoc spoteczna
Rozdz. 85219- osrodki pomocy
spotecznej
Wydatki biezace:
«Swiadczenia na rzecz os6b fizycznych
ezadania statutowe
Rozdz. 85228 - ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wydatki biezgce:
swynagrodzenia i pochodne
Rodzina

Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny

Wydatki biezace:

mS$wiadczenia na rzecz os6b fizycznych
swynagrodzenia i pochodne

ezadania statutowe

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Zwiekszenia

X
X

X

14 986,00
13 886,00

13 886,00

X
X
X

X

1 100,00

1 100,00
X

X

1 308,48
708,48

708,48
600,00

600,00
700,00

700,00

X
X
700,00

5 000,00

Zmniejszenia

6 800,00
6 800,00

6 800,00
13 186,00
X

X

120,00

120,00
1 100,00

1 100,00

X

X
11 966,00

11 966,00
1 308,48
708,48

708,48
X
600,00

600,00
700,00

700,00

600,00
100,00
X

X



Rozdz. 90095 - pozostata dziatalnos¢ 5 000,00 X

Wydatki biezace:
mzadania statutowe
Ogotem

5 000,00 X
21 994,48 21 994,48

Burmistrz Gminy Zychlin



UZASADNIENIE
DO ZARZADZENIA NR 129/24
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 17 pazdziernika 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 r.

Dz. 010 rozdz. 01095 - kwota 321.749,16 zt - dotacja celowa przeznaczona nha realizacje
ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego weenie oleju

napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w drugim okresie ptatniczym 2023 r., z tego
na

- zwrot czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego wykorzystywanego

do produkgiji rolnej przez producentéw rolnych z wojewddztwa tddzkiego - kwota 315.440,36 z4,

- pokrycie kosztéw postepowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gmine - kwota
6.308,80 zt.

Dz. 801 rozdz. 80153 - kwota 561 zt - dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej z budzetu
panstwa przeznaczona na udzielenie jednostkom samorzadu terytorialnego dotacji celowej na
wyposazenie szkot w podreczniki, materialy edukacyjne lub materialy ¢wiczeniowe oraz na
sfinansowanie kosztu zakupu podrecznikow, materialdbw edukacyjnych Ilub materiatow
¢wiczeniowych w przypadku szkét prowadzonych przez osoby prawne inne niz jednostki
samorzadu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3,
art. 57 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 pazdziernika 2017 r. o finansowaniu zadan
oswiatowych.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 148 zt - zwiekszono plan dotacji celowej otrzymanej z budzetu
panstwa przeznaczonej na sfinansowanie kosztéw wydawania przez gminy decyzji w sprawach
Swiadczeniobiorcow innych niz ubezpieczeni, spetniajgcych kryterium dochodowe, zgodnie
z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o0 Swiadczeniach  opieki zdrowotnej
finansowanych ze $rodkéw publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2561 z p6zn. zm.), w okresie
lipiec - grudzien 2024 r.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 5.549 zt - dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
przeznaczona przeznaczonej na wyptacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na
obstuge tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o0 pomocy spotecznej.

Dz. 852 rozdz. 85295 § 2100 - kwota 3.344 zt - wprowadzono do budzetu plan dochodéw
otrzymanych z Funduszu Pomocy na wydatki zwigzane z:

- wyptatg zasitkow celowych - kwota 400 zi,



- wyptatg zasitkbw okresowych - kwota 814 zi,
- wyptatg Swiadczen rodzinnych - kwota 2.130 zt.
Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 6.800 zt - rozwigzano czes¢ rezerwy ogoélnej 2024 roku.

Dz. 801 - oswiata iwychowanie - wzwigzku z koniecznoscig zabezpieczenia Srodkow
finansowych na zakup materiatdw i wyposazenia, zakup energii, dokonano zmian miedzy
rozdziatami klasyfikacji budzetowej, jak w zatgczniku nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Dz. 852 rozdz. 85219 - kwota 708,48 zt - z uwagi na koniecznos$¢ zabezpieczenia Srodkéw
finansowych na wyptate wynagrodzenia za sprawowanie funkcji kuratora dla osoby nieznanej
Z miejsca pobytu, dokonano zmian miedzy grupami wydatkédw polegajagcych na zmniejszeniu
planu wydatkéw przeznaczonych na $wiadczenia na rzecz oso6b fizycznych, a zwiekszeniu

planu wydatkéw przeznaczonych na realizacje zadan statutowych.

Dz. 852 rozdz. 85228 - kwota 600 zt - dokonano zmian miedzy paragrafami wydatkOw
polegajacych na zmniejszeniu planu wydatkéw przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe,
a zwiekszeniu planu wydatkéw na wptaty na PPK.

Dz, 855 rozdz. 85504 - kwota 700 zt - w zwigzku z koniecznoscig zabezpieczenia Srodkow
finansowych na koszty badan wstepnych i okresowych dla asystentéw rodziny oraz na koszty
szkolenia dla nowo zatrudnionego asystenta rodziny, dokonano zmian miedzy grupami

wydatkow, jak w zatgczniku nr 3 do niniejszego zarzadzenia.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota 5.000 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkéw biezgcych
przeznaczonych na realizacje zadan statutowych wynikajacych z ,Programu opieki nad
zwierzetami bezdomnymi i zapobiegania bezdomnos$ci zwierzat na terenie Gminy Zychlin
w 2024r.”

Burmistrz Gminy Zychlin

broziak
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